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 שאלות פרק כ"ז / פרשת פינחס / כתה ד'
 בנות צלפחד :

 איך קראו להם ? מלכה נעה חגלה ומלכה תרצה, וסימנך מנחו"ת .1
 מאיזה שבט יצאו ?   ממנשה. .2
 לאיפה באו ?   לפתח אהל מועד, לפני משה ואלעזר וכל העדה. .3
ים, ורק בנות, ולמה תה טענתם ?   גם הם רוצים חלק בחלוקת הארץ, כי לאביהם אין בנימה ה .4

 יגרע חלקם מכל ישראל.
בחטאו מת, מה ?  לר' עקיבא היה המקושש עצים, לר' שמעון היה מן המעפילים אחר חטא  .5

 המרגלים.
ה משפטן לפני ה'  למה ?   כי נתעלמה ממנו הלכה, בכדי שתיקרא הפרשה על שמם שויקרב מ .6

 של בנות צלפחד.
 במקרה שאין בנים עוברת הירושה לבנות.מה ענה ה' למשה ?  כן, טענתם צודקת, ו .7
 מה סדר היורשים המוזכר בפרשתנו ?   בנות, אחים [של הנפטר] דוד [אח האב] קרובים. .8
 מה סדר היורשים בהלכה ?  בנים, בנות [כשאין בנים],  אב, אחים, אחי האב, קרובים, [אשה] .9

בנה ובעלה שהם [והעברת את נחלת אביהן להן :   שהם מעבירים נחלה, שאם מתה, אז  .10
 משבט אחר, עוברת הנחלה להן.]

 

 הבשורה למשה רבינו 
 הר העברים:  שדרכו עוברים את עבר הירדן לארץ ישראל. .1
 מה יעשה על ההר ?   משם יוכל לראות הארץ, אבל לא יכנס בה. .2
למה כתוב הפרשה כאן ?  לפי שמשה חשב שאם מדברים מחלוקת הארץ, אולי נתבטלה  .3

 הגזירה.
 איך ימות משה רבינו ?   כמו שמת אחיו אהרן, במיתת נשיקה. .4
 למה ימות ?   כאשר מריתם פי, ולא דברתם לסלע להקדישיני, ואם היו מדברים היה קדוש ה'. .5

 

 בקשת משה רבינו:
 מה ביקש משה רבינו ?  היות והוא נפטר מהעולם, לכן שה' ימנה מנהיג לעם ישראל .1
?  כי ה' שיודע מחשבות ידע לבחור מנהיג שיכול להבין ולהלך כנגד ר למה הזכיר אלוקי הרוחות לכל בש .2

 רוחו ורצונו של כל ישראל

 הוא יצא ראשון ויביאם במלחמה. –אשר יצא לפניהם ואשר יבוא לפניהם : בשעת המלחמה  .3



 אשר יוציאם ואשר יביאם:  הנהגה בעת שלום, ע"י זכיותיו. .4
 אשר אין להם רועה,איזה דוגמא נתן משה ?  שלא יהיו כמו צאן  .5
 שיכול להבין את כל אחד. –את מי נצטוה לקחת ?  את תלמידו יהושע, אשר רוח בו  .6
מה נצטוה משה לעשות ליהושע ?  לקחתו בדברים טובים, לסמוך היד עליו, להעמידו לעיני  .7

 כולם, ולתת מהודו עליו
לפני צאתו  מה יעשה יהושע ?   שיעמוד לפני אלעזר, ולשאלו במשפט האורים ותומים, .8

 למלחמה.
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